
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 16/06/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 593 KmPoint avant : 559 Km141 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 186

Amateurs Pig.enga

27

Reception feuilles
ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

RENESCURE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

141

Sociétés
2

1

2

4

1

1

4

3

3

1

3

2

4

1

11

26

4

7

19

18

10

7

26

8

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
MOTHERON Alain
FAY Francis
SENICOURT Florent
HANQUIEZ Dominique
DELATTRE Jérôme
ROLLAND Christophe
SENICOURT Florent
DEMARTHE Philippe
ROLLAND Kévin
DUFLOT Pascal
FAY Francis
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Frédéric
FRANCOIS P&F
MOTHERON Alain
ROLLAND Christophe
DEMARTHE Philippe
DUHAMEL Frédéric
FRANCOIS P&F
TRIQUET Thérèse
DALIBON Dylan
ROLLAND Christophe
DUFLOT Pascal
FRANCOIS P&F
DUHAMEL Antonin
MOTHERON Alain
FAY Francis
DELATTRE Jérôme
DEMARTHE Philippe
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Frédéric

Insc/Eng

RENESCURE
RENESCURE
ST MARTIN D'HAR
VERCHOCQ

ESQUERDES
WULVERDINGHE
NORTLEULINGHEM
WALLON CAPPEL
SAINT OMER

WITTERNESSE

RELY

SETQUES

UPEN D'AMONT
BOMY

VERCHOCQ

Distance

107678
312008
84329
84204
84414

328115
82938
89413

135824
329434
107556
333977
162027
312009
85532

210104
84247

332692
25223
88613

137819
86329

332666
14106

329207
329273
309918
85572

363742
84183
88606
82915

329873
308329
84317

332656

Constaté

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart

2023
2024
2023
2023
2023
2024
2023
2023
2021
2024
2023
2024
2021
2024
2023
2020
2023
2024
2023
2023
2021
2023
2024
2024
2024
2024
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2022
2023
2024

Pén.

6
1
4
1
2
7
2
6
1
5
5
3
3
3
1
1
5
5
1
3
1
1
4
3
3
1
4
2

13
2
4
4
6
2
6
7

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
7
6
12
12
7
7
6
1
13
6
6
6
7
4
7
6
12
14
7
6
6
12
14
3
4
6
4
14
4
7
7
13
6
6
12

Amateurs / Colombier

583195
582494
566876
559565

2
577895
592461
586001
582422
585061

2
2

569337
2

565465
2
2
3

578338
2
3
2
4
2

570416
564265

4
2
3

559565
3
3
2
3
3
5

Ch Fce

16:02:54
16:09:17
15:56:46
15:52:22
15:55:46
16:14:27
16:31:15
16:25:51
16:23:19
16:28:35
16:27:54
16:30:46
16:15:56
16:29:32
16:14:56
16:40:51
16:18:50
16:13:04
16:32:00
16:33:29
16:39:06
16:26:16
16:19:19
16:44:19
16:38:14
16:32:39
16:52:09
16:37:18
16:52:37
16:34:40
16:55:47
17:11:58
17:06:18
16:51:14
16:51:20
16:44:36

3

-1
1

1
3

-3
-1

-3

-3

-1
1

3

1104,745
1090,234
1086,351
1081,564
1074,502
1071,300
1065,067
1063,812
1062,200
1056,862
1054,793
1054,401
1052,509
1050,422
1047,287
1046,998
1042,275
1039,955
1038,402
1034,789
1033,850
1032,780
1028,014
1015,935
1012,753
1011,862
1010,474
1005,629
1001,335
999,818
995,055
992,425
989,449
988,032
983,505
982,382

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

100,00
97,22
94,44
91,67
88,89
86,11
83,33
80,56
77,78
75,00
72,22
69,44
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
52,78
50,00
47,22
44,44
41,67
38,89
36,11
33,33
30,56
27,78
25,00
22,22
19,44
16,67
13,89
11,11
8,33
5,56
2,78

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

TRIQUET Thérèse

Insc/Eng Distance
84812

Constaté
F

Ecart
2023

Pén.
1

Classé
/

Place
3

Amateur / Colombier
2

Gains
16:58:26 977,688 0,2  0,72HJ
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